

VÝKAZ/VÝMER

Stavba: OPRAVA STRECHY HLAVNEJ BUDOVY NGK

Objekt: HLAVNÁ BUDOVA

Objednávateľ: MESTO GALANTA

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Práce a dodávky HSV

Zvislé a kompletne konštrukcie

1			Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5 replika neogotickej stavby podľa požiadaviek výskumu	m3	4,277				
2			4*7,20*0,60*0,75*0,33		4,277				
3			Murivo výplňové tehlové dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5 - oprava fasády rozsah poškodenia do 10% plochy, hr. do 150mm	m3	3,455				
4			4*6,4*7,8+2*4*1,2*3,8-2,8*3,45		226,500				
5			4*7,20*13,50+6,8*13,50-2,8*3,25		471,500				
6			Súčet		698,000				
7			698*0,1*0,15*0,33		3,455				
8			Súčet		3,455				

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9			Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, - 1,63300t	m3	49,590				
10			8*0,75*0,75*6,30		28,350				
11			4*1,20*0,75*5,90		21,240				
12			Súčet		49,590				
13			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	144,024				
14			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	383,104				
15			Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	144,024				
16			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	144,024				
17			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 040,840				
18			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	144,024				
19			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	144,024				

Presun hmôt HSV

20			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	271,859				
----	--	--	---	---	---------	--	--	--	--

Práce a dodávky PSV

Konštrukcie tesárske

21			Zaveťovanie a stuženie konštrukcií, s podopretím starých krovov hranolmi nad 100cm2	m	133,200				
22			Hranoly smrekovec akost I dĺžky 200-375 100x120,140	m3	1,332				
23			Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	479,259				
24			660,059-52,30-91,70-36,80		479,259				
25			Výrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m	m	52,300				
26			Výrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku do 8 m	m	91,700				
27			Výrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku nad 8 m	m	36,800				
28			Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	660,059				
29			44,62/0,26/0,26		660,059				
30			Hranol smrekový 1 250x180,250,300	m3	49,620				
31			Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	1 170,370				
32			1170,37		1 170,370				
33			Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	12,602				
34			1175/0,22*1,3*0,03*0,05*1,1		11,456				
35			Lata podkladná 60/40	m	1 777,188				
36			1175*1,25*1,1		1 615,625				
37			Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	1 170,370				
38			Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	1 170,370				
39			Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	60,047				
40			1177,188*0,04*0,06+44,62+12,602		60,047				
41			Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	354,351				

Konštrukcie klampiarske

42		TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG) - krytiny z plechu TiZn hladké strešné zo zvitkov hr. 0, 7 mm, r.š. 670 mm, systém dvojitej stojatej drážky, so sklonom strechy od 30 do 45 st.	m2	82,060				
43		(0,57*0,90+0,57*0,85)*2*4		7,980				
44		(0,57*0,90+0,57*0,80)*2*4		7,752				
45		(0,35*0,625+0,57*0,66)*10*4		23,798				
46		(0,35*0,675+0,67*0,6)*10*4		25,530				
47		5,00*(0,70+1,00)*2		17,000				
48		Súčet		82,060				
49		Oplechovanie atiky (muriva) š. od 601 do 800 mm z plechu TiZn predzvetraný modrošedý (BG), mechanické kotvenie na vystužujúcich pozinkovaných profiloch, detail č. A-3070	bm	46,550				
50		5*1,65		8,250				
51		10*1,00		10,000				
52		1*2,30		2,300				
53		2*0,90		1,800				
54		2*5,00		10,000				
55		7,10*2		14,200				
56		Súčet		46,550				
57		Oplech. lemovania striech (odkvapov, štítov, hrebeňov pultových striech...) z plechu TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG), systém uhlovej stojatej drážky (v. 0,45 m)	bm	95,400				
58		95,400		95,400				
59		Lemovanie z plechu TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG) na strechách s plech. kryt., sys. dvojitej stojatej drážky, úžľabie s jedno. lež. a s príd. dráž. pre sklon>10°, detail č. 3037	bm	94,800				
60		7,90*12		94,800				
61		Lemovanie z plechu TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG), na strechách s plech. kryt., systém dvojitej stojatej drážky, nárožie s lištou a krycím profilom detail č. 3034	bm	51,800				
62		4,60*5		23,000				
63		28,80*1		28,800				
64		Súčet		51,800				
65		Montáž žľabov pododkvapových polkruhových z titánzinkového plechu predzvetraný bridlicovo šedý (SG), r.š. 250, 280, 333, 400 mm	bm	95,400				
66		Montáž doplnkov k žľabom TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG), žľabový roh kruhový vonkajší / vnútorný 90°, veľkosti 250, 280, 330, 400 mm	ks	4,000				
67		Montáž doplnkov k žľabom TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG), čelo polkruhového žľabu pravé / ľavé, veľkosti 250, 280, 330, 400 mm	ks	20,000				
68		Montáž zvodov kruhových z titánzinkového plechu predzvetraný bridlicovo šedý (SG), veľkosti 80, 100, 120 mm	bm	110,000				
69		10*11,00		110,000				
70		Montáž doplnkov k zvodom TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG), kotlík polkruhový, veľkosti 25/80, 28/80, 33/100, 40/120 mm	ks	8,000				
71		Montáž doplnkov k zvodom TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG), koleno kruhové, 72°, veľkosti 80, 100 mm	ks	30,000				
72		10*3		30,000				
73		Montáž doplnkov k zvodom TiZn predzvetraný bridlicovo šedý (SG), odtok zaatikového žľabu, pr.150mm, mriežka proti llistu	ks	2,000				
74		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	203,384				

Konštrukcie - krytiny tvrdé

75		Zastrešenie pálenou krytinou škridlami bobrovkami na riedke latovanie, dvojité na sucho, nad 45 st. do 60 st.	m2	1 170,370				
76		Krytina keramická bobrovka jednoduchá strecha šupinové krytie na sucho	m2	1 170,370				
77		Krytina keramická bobrovka hrebeň z hrebenáčov nosových na sucho s pásom so štetinami	m	26,600				
78		7,6+3,8*5		26,600				
79		Krytina keramická bobrovka nárožie z hrebenáčov nosových na sucho s pásom so štetinami	m	31,250				
80		2*8,50*1,25+2*4,00*1,25		31,250				
81		Krytina keramická bobrovka prirezanie škridly, sklon do 45 st.	m	215,213				
82		54,5+7,6+5*3,8+12*7,9+(4,15+8,65+5,70+4,95)*1,25+2*5,00		215,213				
83		Krytina keramická vetrací pás proti vtákom	m	95,400				
84		Krytina keramická ochranná vetracia mriežka univerzálny pre bobrovku	m	95,400				
85		Pokrytie strechy fóliou 140 GR/M2	m2	1 345,926				
86		1170,37*1,15		1 345,926				
87		Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	327,072				
				Celkom				